
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 184» 

 

 350065, г. Краснодар, ул. Гидростроителей, д. 25, тел./факс (861)237-59-89 

e-mail: mdou_ds184 @mail.ru 

___________________________________________________________________________ 

  Приказ 

    

 От 30.12.2022 г.                                                                                №  
  

Об утверждении Положения о сайте  

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 184» в новой редакции 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.12.22 г. № 2990 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 г.      № 

2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить новую редакцию Положения о сайте МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 184» с учетом всех изменений и дополнений 

в соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования г. Краснодар от 21.12.2022 г. № 2990 в 

срок до 30.12.2022 г.; 

2. Назначить администратором   официального   сайта   МАДОУ   МО   г.   

Краснодар «Детский сад № 184» старшего воспитателя Дьяченко Е.В.; 

3. Размещать на сайте всю необходимую информацию согласно 

Положению и обеспечивать регулярное ее обновление. 

4. Новую редакцию Положения об официальном сайте образовательной 

организации разместить на официальном сайте до 10.01.2023 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

 «Детский сад № 184»                                                                Е.Г. Атанова 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Дьяченко Е.В. 

 


		2023-01-26T14:24:28+0300
	Атанова Елена Георгиевна




